



Ukens informasjon:

Sponsorløp for CARF - Children at risk foundation

Tirsdag 18.juni skal elevene på Løvås skole løpe rundt Lynghaugtjernet til inntekt for CARF - Children at risk foundation. Hver elev samler inn så mange sponsorer som de vil, og løper så mange runder de orker. Elevene får delt ut et skjema hvor de kan skrive ned eventuelle sponsorer de skaffer seg. Roger har lovet premie til den eleven som samler inn flest sponsorer og til den eleven som løper flest runder. Så her er det bare å snakke med naboer, tanter, onkler, foreldre og de man kjenner og prøve å skaffe sponsorer. Som ordtaket sier: "Mange bekker små gjør en sto å".

Rush trampolinepark siste skoledag

I anledning skoleavslutning har vi vært så heldige å få tildelt penger fra FAU. Disse har klassen bestemt seg for å bruke på å dra til Rush trampolinepark! Dette blir på torsdag 20.juni. Vi møter på skolen til vanlig tid kl.08.30 og setter ut bord og stoler i gymsalen. Deretter tar vi buss fra Fyllingsdalen terminal kl.09.20. Vi har betalt for to timer hopping på Rush + pizza til alle. Når vi er ferdige tar vi bussen tilbake, og elevene får da dra hjem. Dette gleder vi oss veldig til!

Avslutning for 7.trinn

Vi gleder oss til å se dere på sommeravslutning for 7.trinn blir torsdag 20.juni kl.17.30. Her blir det program i gymsalen med bilder, taler og sang før det blir mat og sosialisering. Vi håper vi får se så mange som mulig av dere her! Vell møtt 😊

Avspasering fredag

Trasisjonen tro har 7.trinn avslutning nest siste skoledag og får avspasere siste skoledag. Elevene skal derfor ikke komme fredag.

Og med dette ønsker vi dere alle en nydelig sommerferie ☀️ Takk til dere alle for et godt samarbeid. Vi ønsker både elever og foreldre det beste for årene som kommer ♥

Ha en riktig fin uke!

Vennlig hilsen Eirik, Roger og Hanna

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time: 08.30-09.30	Skolemiljøtime	Musikk	Vi lager quiz	Rigge gymsal	Sommerferie!
Friminutt:					
2. time: 09.45-11.15	Vi lærer om CARF	Samling om CARF	Felles smørelunsj	RUSH	
Friminutt					
3. time: 11.45-12.45	Rydde klasserom	CARF-løp	Øve til avslutning	RUSH	
Friminutt					
4. time: 13.00-14.00	Og rydde melkeskap			RUSH	
5. time: 14.00-15.00					